
PLĂTITOR
(R) ECOSTAT S.R.L.

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD32AG000000022512517770

1015600008524

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. suc.'Mihai Eminescu'

BENEFICIAR

(R) IMSP Spitalul Clinic Municipal Sfanta Treime 

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD22ML000000000225166614

1003600152592

Pentru garantia pentru oferta la licitatia publica nr. ocds-b3wdp1-
MD-1634888002725  din 15.11.2021

MOTIVUL REFUZULUI:

L.Ş.

L.Ş.

Ora Primirii 1 1 : 2 6

10 noiembrie 2021 
11:26:00

10 noiembrie 2021 
11:26:00

001

PLATITI: 7000-00 LEI

SEMNĂTURILE EMITENTULUI

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

LILIAN BALTAG

Oxana Calarasan

internet-banking

N 

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Şapte Mii LEI şi 00  Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI NORMAL/URGENT

SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA PLĂȚII:

1942 10 noiembrie 2021

BC'Moldindconbank'S.A.


		2021-11-10T15:36:50+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




